
 
 

UCHWAŁA NR XI/104/2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/83/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Wielowieś na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Wielowieś na 2025 rok o kwotę 345 534,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Wielowieś na 2025 rok o kwotę 345 534,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Wielowieś na 2025 r. dotyczący zestawienia dotacji udzielanych z budżetu w roku 2025 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 11 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wielowieś na 
2025 r dotyczący zestawienia wydatków w ramach funduszu sołeckiego, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Dodaje się załącznik nr 14 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Wielowieś na 2025 r. dotyczący środków pochodzących z Funduszu Pomocowego zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 2354



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wielowieś 
 
 

Arkadiusz Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2354



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

 24 090 818,39 -  5 000,00   5 000,00  24 090 818,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

   0,00    0,00   5 000,00   5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia  8 654 941,08 - 8 538 365,08  8 538 365,08  8 654 941,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin   602 910,04 -  602 910,04    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 935 455,04 - 7 935 455,04    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa    0,00    0,00  7 935 455,04  7 935 455,04

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    0,00    0,00   602 910,04   602 910,04

855 Rodzina  1 664 543,60    0,00   300 960,00  1 965 503,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   300 960,00   300 960,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/104/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2354



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   248 352,16   248 352,16

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   52 607,84   52 607,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 839 062,00    0,00   44 574,00  1 883 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez
samorządowy zakład budżetowy

   0,00    0,00   44 574,00   44 574,00

 38 346 421,19 - 8 543 365,08  8 888 899,08  38 691 955,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  497 168,37    0,00   300 960,00   798 128,37

 9 935 873,70    0,00    0,00  9 935 873,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  271 300,00    0,00    0,00   271 300,00

 48 282 294,89 - 8 543 365,08  8 888 899,08  48 627 828,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  768 468,37    0,00   300 960,00  1 069 428,37

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2354



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  7 782 219,44  6 558 758,64  6 081 165,07  4 702 705,39  1 378 459,68   35 335,90   266 696,20   175 561,47    0,00    0,00  1 223 460,80  1 223 460,80   363 699,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 263,90 -  30 263,90    0,00    0,00    0,00 -  30 263,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 263,90   30 263,90   30 263,90    0,00   30 263,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 782 219,44  6 558 758,64  6 111 428,97  4 702 705,39  1 408 723,58   5 072,00   266 696,20   175 561,47    0,00    0,00  1 223 460,80  1 223 460,80   363 699,00    0,00    0,00

przed  1 499 819,44   276 358,64   72 441,00   39 355,44   33 085,56   30 263,90   105 131,52   68 522,22    0,00    0,00  1 223 460,80  1 223 460,80   363 699,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 263,90 -  30 263,90    0,00    0,00    0,00 -  30 263,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 263,90   30 263,90   30 263,90    0,00   30 263,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 499 819,44   276 358,64   102 704,90   39 355,44   63 349,46    0,00   105 131,52   68 522,22    0,00    0,00  1 223 460,80  1 223 460,80   363 699,00    0,00    0,00

przed   426 496,02   351 496,02   272 400,00   26 000,00   246 400,00   49 096,02   30 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   429 496,02   354 496,02   275 400,00   26 000,00   249 400,00   49 096,02   30 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 898 267,86  2 898 267,86  1 748 462,86  1 350 072,60   398 390,26    0,00  1 149 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   300 960,00   300 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 199 227,86  3 199 227,86  1 748 462,86  1 350 072,60   398 390,26    0,00  1 149 805,00   300 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  1 323 471,72  1 323 471,72  1 321 471,72  1 088 704,60   232 767,12    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   300 960,00   300 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 624 431,72  1 624 431,72  1 321 471,72  1 088 704,60   232 767,12    0,00   2 000,00   300 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 925 512,41  3 200 235,25  2 894 312,15   186 936,46  2 707 375,69   250 949,92    0,00   54 973,18    0,00    0,00  1 725 277,16  1 725 277,16    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 300,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 917 812,41  3 200 235,25  2 894 312,15   186 936,46  2 707 375,69   250 949,92    0,00   54 973,18    0,00    0,00  1 717 577,16  1 717 577,16    0,00    0,00    0,00

przed   123 573,18   123 573,18   63 600,00    0,00   63 600,00   5 000,00    0,00   54 973,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 300,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   135 873,18   123 573,18   63 600,00    0,00   63 600,00   5 000,00    0,00   54 973,18    0,00    0,00   12 300,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00

przed   67 101,70   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   52 101,70   52 101,70    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 101,70   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 101,70   32 101,70    0,00    0,00    0,00

przed  3 321 048,74  1 188 638,16   201 188,97   3 692,50   197 496,47   987 449,19    0,00    0,00    0,00    0,00  2 132 410,58  2 132 410,58    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

855 Rodzina

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

90095 Pozostała działalność

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/104/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2354



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 744,00   15 744,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 336 792,74  1 188 638,16   201 188,97   3 692,50   197 496,47   987 449,19    0,00    0,00    0,00    0,00  2 148 154,58  2 148 154,58    0,00    0,00    0,00

przed   806 888,16   776 888,16   201 188,97   3 692,50   197 496,47   575 699,19    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 744,00   15 744,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   822 632,16   776 888,16   201 188,97   3 692,50   197 496,47   575 699,19    0,00    0,00    0,00    0,00   45 744,00   45 744,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 884 706,71   257 550,00   37 550,00    0,00   37 550,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 627 156,71  2 627 156,71    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 530,00   33 530,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 918 236,71   257 550,00   37 550,00    0,00   37 550,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 660 686,71  2 660 686,71    0,00    0,00    0,00

przed  2 679 706,71   52 550,00   37 550,00    0,00   37 550,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 627 156,71  2 627 156,71    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 530,00   33 530,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 713 236,71   52 550,00   37 550,00    0,00   37 550,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 660 686,71  2 660 686,71    0,00    0,00    0,00

przed  51 560 294,89  37 720 353,65  30 147 952,97  20 789 032,75  9 358 920,22  4 490 539,03  2 303 108,00   631 253,65    0,00   147 500,00  13 839 941,24  13 839 941,24   363 699,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 263,90 -  30 263,90    0,00    0,00    0,00 -  30 263,90    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   395 797,90   334 223,90   33 263,90    0,00   33 263,90    0,00    0,00   300 960,00    0,00    0,00   61 574,00   61 574,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  51 905 828,89  38 024 313,65  30 181 216,87  20 789 032,75  9 392 184,12  4 460 275,13  2 303 108,00   932 213,65    0,00   147 500,00  13 881 515,24  13 881 515,24   363 699,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

926 Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2354



 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Wielowieś w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

010 01043 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 917 030,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 917 030,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

010 01044 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

600 60004 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 397 708,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 397 708,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 5 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 5 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2900 plan przed zmianą 30 263,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/104/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2354



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

zmiana -30 263,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 

754 75412 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 32 596,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 32 596,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

851 85195 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 

900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 88 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 88 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 30 406,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 30 406,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 127 483,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 127 483,60 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 574 724,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 574 724,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego plan przed zmianą 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2354



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 404 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 404 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 19 410,58 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 19 410,58 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6560 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 000,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 

926 92601 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 009 238,09 579 592,94 4 709 148,58 0,00 25 000,00 1 022 000,00 

zmiana -30 263,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 978 974,19 579 592,94 4 709 148,58 0,00 25 000,00 1 022 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2354



 
           
 
 
 

 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
   FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU 
 
 
 
DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 
 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60016 Dąbrówka Zakup kruszywa na drogi gminne 2 891,04 

2. 600 60016 Gajowice Zakup kruszywa na drogi gminne 3 200,00 

3. 600 60016 Wielowieś Zakup kruszywa na drogi gminne 10 000,00 

 600 60016 RAZEM:  16 091,04 

 
 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 750 75075 Wielowieś Dofinansowanie zespołu Veni Cantare w 
celach promujących gminę; zakup 
materiałów promujących sołectwo 

 4 000,00 

 750 75075 RAZEM:  4 000,00 

 
 
DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne  
 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 754 75412 Świbie Zakup umundurowania strażackiego  
OSP 

2 400,00 

 750 75075 RAZEM:  2 400,00 

 
 
DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  
 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90004 Błażejowice Utrzymanie terenów zielonych; zakup 
traktorka kosiarki 

18 500,00 

2. 900 90004 Czarków Utrzymanie terenów zielonych; 3 500,00 

3. 900 90004 Dąbrówka Utrzymanie terenów zielonych 4 000,00 

4. 900 90004 Gajowice Utrzymanie terenów zielonych 2 200,00 

5. 900 90004 Kieleczka Utrzymanie terenów zielonych 2 000,00 

6. 900 90004 Radonia Utrzymanie terenów zielonych 9 000,00 

7. 900 90004 Raduń - Borowiany Utrzymanie terenów zielonych 5 500,00 

8. 900 90004 Sieroty Utrzymanie terenów zielonych 11 500,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/104/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2354



9. 900 90004 Świbie Utrzymanie terenów zielonych 12 000,00 

10. 900 90004 Wiśnicze Utrzymanie terenów zielonych; zakup 
traktorka kosiarki 

23 500,00 

11. 900 90004 Wielowieś Utrzymanie terenów zielonych 4 000,00 

12. 900 90004 Zacharzowice Utrzymanie terenów zielonych; 
wykonanie i zakup materiałów na 
zabezpieczenie brzegów stawu 
gminnego 

19 256,74 

 900 90004 RAZEM:  114 956,74 

 
DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Rozdz. 90095 Pozostała działalność 
 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90095 Sieroty Pozostała działalność; wkład własny do 
projektu „zielona przestrzeń”-tężnia 
solankowa 

10 000,00 

2. 900 90095 Wielowieś Pozostała działalność; modernizacja i 
rewitalizacja terenu wokół stawu 
gminnego 

12 101,70 

 900 90095 RAZEM:  22 101,70 

 
DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 921 92109 Błażejowice Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 

7 567,69 

2. 921 92109 Czarków Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup materiałów oraz remont świetlicy 
wiejskiej 

21 329,05 

3. 921 92109 Dąbrówka Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 

6 000,00 

4. 921 92109 Gajowice Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej 

2 321,60 

5. 921 92109 Kieleczka Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
doposażenie świetlicy wiejskiej; 
rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej 

13 820,78 

6. 921 92109 Radonia Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
budowa altany wraz z ułożeniem kostki 
brukowej i zakupem grilla 

24 555,81 

7. 921 92109 Raduń - Borowiany Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 

4 200,44 

8. 921 92109 Sieroty Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup kontenera -magazynka przy 
świetlicy wiejskiej; remont drzwi w 
świetlicy wiejskiej 

17 179,27 

9. 921 92109 Świbie Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 

16 901,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2354



10. 921 92109 Wiśnicze Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 

3 862,63 

11. 921 92109 Wielowieś Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup maszyn do waty cukrowej i 
popcornu 

4 200,00 

12. 921 92109 Zacharzowice Działalność kulturalna i 
upowszechnianie idei samorządowej; 
zakup zestawów biesiadnych; remont 
sanitariatów w świetlicy wiejskiej 

8 500,00 

 921 92109 RAZEM:  130 438,97 

 
 
DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 
 

L.p. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 926 92601 Dąbrówka Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; doposażenie 
placu zabaw 

25 000,00 

2. 926 92601 Gajowice Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; doposażenie 
placu zabaw; zakup materiałów do 
malowania altanki 

9  000,00 

3. 926 92601 Raduń-Borowiany Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; doposażenie 
placu zabaw 

18 000,00 

4. 926 92601 Świbie Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; rewitalizacja 
placu zabaw 

25 000,00 

5. 926 92601 Wielowieś Utrzymanie terenów rekreacyjnych i 
urządzeń sportowych; utrzymanie i 
serwis tężni inteligentnej oraz zakup 
piłkochwytów i trybuny na boisku LKS 
Wielowieś 

22 000,00 

 926 92601 RAZEM:  99 000,00 

 
       OGÓŁEM:   388 988,45 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2354



 
 

Plan dochodów i wydatków Wielowieś z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

750   Administracja publiczna 19,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 

758   Różne rozliczenia 6 576,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 576,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 576,00 

Razem 6 595,95 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

750   Administracja publiczna 19,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19,95 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,71 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3,24 

801   Oświata i wychowanie 6 576,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 126,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 458,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 268,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00 

 80104  Przedszkola  450,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 450,00 

Razem 6 595,95 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/104/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2354


	UCHWAŁA NR XI/104/2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-04T06:45:07+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




